
ZARZĄDZENIE NR 235/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta i Gminy w  Łasinie 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) oraz na podstawie § 4.1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 
i Gminy Łasin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 547/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 
26 września 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze referenta  ds. 
obsługi klienta w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie, w następującym składzie: 

1. Katarzyna Filbrandt – przewodniczący 

2. Renata Janczak – członek 

3. Natalia Kowalczyk - członek 

4. Anna Rybarczyk – sekretarz 

2. Komisja wykonuje zadania określone w Regulaminie naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko referenta  ds. 
obsługi klienta w Referacie Organizacyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EA4CAA-BFF8-438C-9F14-8D2BDB61B08C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


